Vyu(‘ftové nl’ dotace # 167 5 Méstskd ¢ast Praha 3, Urad méstské ¢asti, Havlickovo ndm. 700/9,

130 00 Praha 3

Nazev projektu: zelen do Cislo verejnopravni smlouvy:
predzahradek, dvorkd a 2020/00156/05
balkond
Schvéalena Vyplacena Necerpana Cerpana Céstka k Céstka * Castka
podpora podpora: podpora: podpora vyuctovani: vyUctovana: nevyuctovana:
celkem: 42 000,00 K¢ 0,00 K¢ celkem: 42 000,00 K¢ 42 000,00 K¢ 0,00 K¢
42 000,00 K¢ 42 000,00 K¢

Nevyclerpané finan¢ni prostredky, dle prislusné verejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace, musite vratit na Ucet poskytovatele Cislo 21223-2000781379/0800
do 31.1. nasledujiciho roku po roce, v némz jste dotaci obdrzeli. V rdmci vyuctovani dotace je mozné nevyuctovat ¢astku v maximalni vysi 5 000 K¢. V pripadé,
7e dotace nedosahuje ¢astky nebo je rovna ¢astce ve vysi 5 000 K¢, mize zaslat prijemce dotace poskytovateli pouze zavére¢nou zpravu o vysledku realizace
projektu bez nutnosti doloZeni G¢etnich nebo danovych dokladd. Uvedend maximalni mozna nevyuctovana ¢astka 5 000 K¢, kterou neni potreba v rdmci
vyuctovani dokladat prostrednictvim Gcéetnich nebo darovych dokladd, musi byt presto pouzita na tcel poskytnuté dotace.

*

V pripadé vyuziti moznosti nevyuctovani 5 000 K¢ mlze byt nevyldctovana ¢astka az do vyse 5 000 K¢ bez nutnosti vraceni dotace. V takovém pripadé je nezbytné
vratit pouze ¢astku nad rémec 5 000 K.



Prijemce dotace

Pavodni identifikace ze zadosti o dotaci

Nazev

Pravni Forma

ICO

DIC

Statutdrni organ, osoby zastupujici pravnickou osobu

Jméno a Prijmeni

Pravni dlivod zastoupeni

Polozkovy rozpis nakladu

Polozka

v

C.

Technické
¢. polozky

1561

1562

1563

1564

Datum
uhrazeni

2. 7.

2020

2. 7.
2020

2. 7.
2020

2. 7.
2020

03671828

Popis
polozky

truhliky

truhliky

truhliky

rostliny

Spolecenstvi vlastnik jednotek

Ucetni nebo darovy
doklad

Pfiloha ¢.4213 - Ucetni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.4216 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.4217 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.4218 - U&etni
nebo danovy doklad

Spolecenstvi vliastnikd Radhostska 1623/18, 20, 22, Praha 3

JANA DUBSKA

predseda vyboru

Vypis z bankovniho uctu /
Vydajovy pokladni dokladd

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Ostatni prilohy

Priloha ¢.4215 -

Ostatni prilohy

Priloha ¢.4215 -

Ostatni prilohy

Priloha ¢.4215 -

Ostatni prilohy

Priloha ¢.4215 -

Ostatni prilohy

Céstka dle
dokladu

1 275,00 K¢

2 940,00 K¢

15 241,00 K¢

260,00 K¢

Z toho
cerpano z
dotace

1 275,00 K¢
2 940,00 K¢

15 241,00 K¢

260,00 K¢



10

11

12

13

1565

1566

1567

1568

1570

1571

1572

1573

1574

2. 7.
2020

18. 12.

2020

18. 12.
2020

18. 12.
2020

18. 12.
2020

18. 12.

2020

18. 12.
2020

18. 12.
2020

18. 12.
2020

Rozpis priloh

Priloha ¢.

Nazev souboru

rostliny,
zemina,
hnojiva

truhliky

rostliny

rostliny

zemina,

rostliny,
hnojivo

lavicky

pletivo, drat

kaly k plotu,
drat

Pfiloha ¢.4219 - Ucetni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.4220 - U¢etni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.4221 - Ucetni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.4222 - U¢etni
nebo danovy doklad
Pfiloha ¢.4224 - U¢etni
nebo danovy doklad

Ptiloha ¢.4226 - Ucetni
nebo danovy doklad
Ptiloha ¢.4227 - Uéetni

nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.4228 - U&etni
nebo danovy doklad

Ptiloha ¢.4230 - Uéetni
nebo danovy doklad

Pfiloha ¢.4231 - Ucetni
nebo danovy doklad

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o

uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.4214 - Doklad o
uhrazeni

Typ

Priloha ¢.4215 -
Ostatni prilohy

Priloha ¢.4223 -
Ostatni prilohy

Priloha ¢.4223 -
Ostatni prilohy

Priloha ¢€.4223 -
Ostatni prilohy

Priloha ¢.4223 -
Ostatni prilohy

Priloha ¢.4223 -
Ostatni prilohy

Priloha ¢.4223 -
Ostatni prilohy
Priloha ¢.4243 -
Ostatni prilohy

Priloha ¢.4223 -
Ostatni prilohy

Priloha ¢€.4223 -
Ostatni prilohy

2 387,00 K¢ 2 387,00 K¢

450,00 K¢ 450,00 K¢
3 232,00 K¢ 3 232,00 K¢
4 439,00 K¢ 4 439,00 K¢
1 945,00 K¢ 1 945,00 K¢
4 834,00 K¢ 4 834,00 K¢
5 099,00 K¢ 4 797,00 K¢
1 039,00 K¢ 100,00 K¢
1 408,00 K¢ 100,00 K¢

Velikost



4213

4214

4215

4216

4217

4218

4219

4220

4221

4222

4223

4224

4226

4227

4228

4230

4231

4237

4243

truhliky 1.jpg

banka - hotova vydani.pdf
interni doklad 911.200010.jpg
truhliky 2.jpg

truhliky 3.jpg

rostliny 1.jpg

rostliny, zemina, hnojivo.jpg
truhliky 4.jpg

rostliny 2.jpg

rostliny 3.1.jpg

interni doklad 911.200019.jpg
rostliny 3.2.jpg

zemina, rostliny, hnojivo.jpg
lavicky.jpg

stdl.jpg

plativo, drat.jpg

kaly k plotu, drat.jpg
zavérecna zprava kytky.pdf

stll potvrzeni o Uhradé dobirky.jpg

U¢etni nebo danovy doklad
Doklad o uhrazeni

Ostatni pfilohy

Ucetni nebo darovy doklad
Uéetni nebo danovy doklad
U¢etni nebo danovy doklad
Ué&etni nebo danovy doklad
Uéetni nebo danovy doklad
Ucetni nebo darovy doklad
Uéetni nebo danovy doklad
Ostatni prilohy

Ué&etni nebo danovy doklad
Uéetni nebo danovy doklad
Ucetni nebo darovy doklad
Uéetni nebo danovy doklad
U¢etni nebo danovy doklad

Ué&etni nebo danovy doklad

Zavérecna zprava s dokladem o publicité

Ostatni prilohy

127,05 KB

71,48 KB

171,05 KB

124,2 KB

136,45 KB

176,32 KB

124,98 KB

113,67 KB

147,8 KB

165,17 KB

172,3 KB

159,55 KB

121,79 KB

153,34 KB

130,57 KB

120,62 KB

132,78 KB

933,87 KB

95,98 KB



Odeslanim vyactovani prijemce dotace vyslovné souhlasi s tim, aby byl polozkovy rozpis nakladu hrazenych z dotace, zavérecna zprava a veskeré skutecnosti v ni
uvedené ze strany méstské ¢asti Praha 3 uverejnény. Prijemce dotace téz prohlasuje, ze veskeré informace uvedené v rdmci polozkového rozpisu vyuctovani a
zavérecCné zpravy nepovazuje za obchodni tajemstvi ve smyslu § 504 zédkona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zdkoniku a udéluje svoleni k jejich uziti a uverejnéni bez

stanoveni jakychkoliv dalSich podminek.



ZAVERECNA ZPRAVA

zelen do predzahradek, dvorka a balkénu

Piedkladatel: Spole¢enstvi vlastniki Radhostska 1623/18, 20, 22 Praha 3, I€ 03671828



uvoD

Za Ucelem zazelenéni a celkového zutulnéni dvorku u domu Radhostska 1623/18, 20, 22 Praha 3 jsme
se rozhodli pro osazeni dvorku vytrvalymi rostlinami ve velkoobjemovych truhlicich a cely spolecny
prostor doplnit stolkem a lavickami.

Soubézné s timto projektem byl podporen i projekt Upravy okapovych svodi pro moznost jimani
destové vody. Tyto dva projekty se vzajemné dopliuji a zajistuji trvalou udrzitelnost péstovani
rostlin.

ORGANIZACNI ZAJISTENI

Zazelenéni dvork( a Uprava okapovych svodl mély pfimo navazovat na celkovou rekonstrukci
stfechy. Po jejim dokonceni mély byt instalovany truhliky do dvorku a zajisténo jejich zalévani
destovou vodou.

Vzhledem k velkému zdrZzeni rekonstrukce stfechy z divodu velmi destivého pocasi a komplikaci
zpusobenych pandemii Covid byla rekonstrukce dokoncéena az v poloviné listopadu. Zaroven nebyl
rok 2020 vlbec naklonén sousedskému setkavani, takZe ani tlak obyvatel domu nesunul projekt
kupredu. Rostliny jsme tedy sazeli az v samém konci roku a pro zdarné preckani prvni zimy jsme je
umistili do chodeb domu. Na jare budou truhliky jiz na stalo presunuty do dvorku, a pokud to
epidemicka situace dovoli, budou k nim pridany i lavicky a stolek, které jsou prozatim také
uskladnény ve sklepé domu, aby nikdo nebyl v pokuseni spole¢ného posezeni v nové upraveném
prostoru.

Spolecné s osazenim truhlik’ do dvorku byly umistény osazené truhliky i na balkény. Dale probéhla
Castecna rekultivace predzahradky spocivajici nejprve v odstranéni odpadk a psich exkrementd, dale
v instalaci oploceni a presazeni rostlin Bereberis julianae.

FINANCOVANI
Projekt byl podpofen dotaci z rozpo¢tu MC Praha 3 ve vy$i 42.000 K¢&.

Skutecné celkové naklady projektu byly 44.549 K¢.

FOTODOKUMENTACE




PUBLICITA

V souladu s dotaénimi pravidly MC Praha 3 byla akce ohldgena a na truhlicich je vyvé$eno oznameni o
dotaci, na kterém je uzito logo Prahy 3.

TRUHLIKY a ROSTLINY

jsou porizeny s financni podporou
Praha / , |

ZAVER
Rok 2020 nebyl pfilis naklonén jakymkoliv spole¢enskym akcim. Prozatim jsme tedy neméli moznost

plné docenit ptinos nové upraveného dvorku, ale jiz nyni mame pozitivni reakce obyvatel pfi
zazimovani rostlin na chodbach.

v Praze dne 29.1.2021

vypracovala Jana Dubska
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